UISP AMATORI MASCHILE 2016/17 - GIRONE UNICO

classifica completa 22° giornata

SQUADRA
Volley Pig Cascina

Termot. Caioli Volley
Fucecchio

Castelfranco Volley

Skyline Domi Pall. Pisa
Squilibradipi Pisa

ASD Virtus Pisa

Fornace Pisa

Omega.com Pol. Fucecchio
La Prosciutteria VBA Firenze
Ponsacco Volley

Pallavolo Sestese

Quelli Bravi Livorno

Gatti di Piombo Pisa

ASD | Ragazzi di Prato

PT

63
61
44
43
42
34
31
30
30
29
21
20
12

2

risultati della 22° giornata

20/04/2017 21:45

19/04/2017 21:30

21/04/2017 21:30

20/04/2017 21:30

19/04/2017 21:15

20/04/2017 21:15

19/04/2017 21:30

www.volleyfucecchio.it

G
22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

21

20

14

15

15

11

11

11

10

Omega.com Pol. Fucecchio

Skyline Domi Pall. Pisa

Fornace Pisa

Gatti di Piombo Pisa

ASD | Ragazzi di Prato

Castelfranco Volley

Ponsacco Volley

11

11

11

12

14

15

15

18

22

SV
63

63
50
48
51
43
38
41
35
38
29
30
18

10

0-3

23-25 27-29 19-25

3-0

28-26 25-21 25-20

3-1

SP

12

33

30

34

39

45

43

40

47

54

51

56

66

25-19 24-26 25-19 25-19

0-3

13-25 23-25 17-25

0-3

11-25 22-25 11-25

1-3

19-25 25-17 20-25 17-25

0-3

18-25 24-26 17-25

Qs PF
90000 1728
52500 1830
15152 1888
16000 1759
15000 1926
11026 1818
08444 1790
09535 1867
08750 1624
08085 1842
05370 1721
05882 1715
03214 1521
01515 1330

Volley Pig Cascina

La Prosciutteria VBA Firenze

Pallavolo Sestese

Quelli Bravi Livorno

ASD Virtus Pisa

Squilibradipi Pisa

PS

1323

1449

1736

1675

1782

1771

1867

1863

1647

1912

1896

1861

1732

1845

Termot. Caioli Volley Fucecchio

QP
13061

12629

10876

10501

10808

10265

09588

10021

09860

09634

09077

09215

08782

07209
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